
 
HARMONOGRAM WSPARCIA od 1 października 2025 r. 

 
STOWARZYSZENIE EWANGELIZACYJNO-CHARYTATYWNE „MOCNI W DUCHU” 

 

Nazwa i adres placówki 
wsparcia dziennego 

Rozszerzenie oferty świetlic: 

podnoszenie kompetencji matematycznych, naukowo-technicznych i informatycznych, językowych, świadomości  
i ekspresji kulturalnej wsparcie 

specjalistyczne 
wsparcie dzieci w edukacji 

wczesnoszkolnej Kompetencje 
matematyczne 

Kompetencje 
naukowo- 
techniczne 

Kompetencje 
informatyczne 

Język ojczysty Języki obce Ekspresja kulturalna 

Łączna liczba godzin miesięcznie – 20 h 
Łączna liczba godzin miesięcznie 

– 15 h 
Łączna liczba godzin 
miesięcznie – 15 h 

Łączna liczba godzin 
miesięcznie – 16 h 

Łączna liczba godzin 
miesięcznie – 16 h 

Stowarzyszenie 
Ewangelizacyjno-
Charytatywne „Mocni  
w Duchu” 
Świetlica "Anielisko" 
 
ul. Sienkiewicza 60 
90-058 Łódź 

czw. 
 (16.10.2025, 
23.10.2025, 
30.10.2025) 
15:30-18:30 

 

 
pn.  

(13.10.2025, 
20.10.2025, 
27.10.2025) 
15:30-18:30 

 
 

śr. 
(22.10.2025) 
16:00-18:00 

pn. 
(6.10.2025, 
13.10.2025, 
20.10.2025, 
27.10.2025)  
13:30-15:00 

pn.  
(6.10.2025, 
13.10.2025, 
20.10.2025)  
14:00-15:30 

 
pt.  

(3.10.2024, 
10.10.2025, 
17.10.2025) 
14:00-15:30 

Muzyczne: 
wt. 

(7.10.2025, 
14.10.2025, 
21.10.2025, 
28.10.2025) 
 16:30-18:00 

 
pt. 

(10.10.2025 
17.10.2025, 
24.10.2025, 
31.10.2025) 
16.45-17.45 

 
Artystyczne 

śr. (8.10.2025) 
16:30-19:00 

 
Kreatywne: 

śr. (15.10.2025)  
16:30-18:00 

śr. (29.10.2025)  
16:30-17:30 

logopeda: 
wt.  

(7.10.2025, 
14.10.2025, 
21.10.2025, 
28.10.2025) 
17:00-19:00 

 
psycholog: 

śr.  
(8.10.2025, 
15.10.2025, 
22.10.2025, 
29.10.2025) 
 16:30-18:30 

 
wt. 

(7.10.2025, 
14.10.2025, 
21.10.2025, 
28.10.2025)  
14:00-16:00 

 
pt.  

(3.10.2025, 
10.10.2025, 
17.10.2025, 
24.10.2025)  
14:00-16:00 

 

 


